

Årsredovisning
för
Snabbaboenden i Norden AB
556870-8597

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Safiya Ali, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för Snabbaboenden i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att verksamheten per den 1 april 2025 flyttade till en ny lokal med cirka 35 procent av den tidigare lokalytan, vilket har påverkat verksamhetens kapacitet och försäljningsvolym under året. Den minskade lokalytan bedöms även påverka omsättning och kapacitet under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 098	16 171	16 605	18 594
Resultat efter finansiella poster	5 057	344	-692	1 743
Soliditet (%)	63,2	66,9	52,3	79,4

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret, främst till följd av att verksamheten per den 1 april flyttade till en ny lokal med väsentligt mindre yta än tidigare, vilket har påverkat försäljningsvolymen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 922 494	323 920	8 296 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		323 920	-323 920	0
Årets resultat			3 053 142	3 053 142
Belopp vid årets utgång	50 000	2 246 414	3 053 142	5 349 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 246 414
årets vinst	3 053 142
	5 299 556
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 299 556
	5 299 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 097 747	16 171 442
Övriga rörelseintäkter		7 176 522	20 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 274 269	16 191 970
Rörelsekostnader			
Material och underkonsulter		-6 050 797	-8 947 648
Övriga externa kostnader		-2 399 151	-2 926 845
Personalkostnader	2	-3 648 875	-3 906 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-990 000	-28 386
Summa rörelsekostnader		-13 088 823	-15 809 701
Rörelseresultat		5 185 446	382 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 042	1 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 855	-39 717
Summa finansiella poster		-128 813	-38 349
Resultat efter finansiella poster		5 056 633	343 920
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 235 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 240 000	-20 000
Resultat före skatt		3 816 633	323 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-763 491	0
Årets resultat		3 053 142	323 920

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	2 800 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 800 000	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 160 000	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	305 789
Summa materiella anläggningstillgångar		1 160 000	305 789

Summa anläggningstillgångar

3 960 000

305 789

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		627 810	905 821
Fordringar hos koncernföretag		3 925 210	9 121 210
Övriga fordringar		206 449	614 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		787 600	1 065 140
Summa kortfristiga fordringar		5 547 069	11 706 434

Kassa och bank

Kassa och bank		512 807	383 448
Summa kassa och bank		512 807	383 448
Summa omsättningstillgångar		6 059 876	12 089 882

SUMMA TILLGÅNGAR

10 019 876

12 395 671

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 246 414

7 922 494

Årets resultat

3 053 142

323 920

Summa fritt eget kapital

5 299 556

8 246 414

Summa eget kapital

5 349 556

8 296 414

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 235 000

0

Summa obeskattade reserver

1 235 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 300 000

0

Summa långfristiga skulder

1 300 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 123 001

3 672 505

Skatteskulder

640 224

18 713

Övriga skulder

110 250

147 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 845

260 904

Summa kortfristiga skulder

2 135 320

4 099 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 019 876

12 395 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsuppgifter på annans fastighet	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	3 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	0
Årets avskrivningar	-700 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 000	0
Utgående redovisat värde	2 800 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	803 907	803 907
Inköp	1 450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 253 907	803 907
Ingående avskrivningar	-803 907	-803 907
Årets avskrivningar	-290 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 093 907	-803 907
Utgående redovisat värde	1 160 000	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	407 719	407 719
Försäljningar/utrangeringar	-407 719	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	407 719
Ingående avskrivningar	-101 930	-81 544
Försäljningar/utrangeringar	101 930	
Årets avskrivningar 5%		-20 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-101 930
Utgående redovisat värde	0	305 789

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Safiya Ali
Safiya Ali
Ordförande
2026-02-27

Saida Abdi Gurrey
Saida Abdi Gurrey

2026-02-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Barbro Lillkaas
Barbro Lillkaas
Auktoriserad revisor
